Повестка дня:

	1. Определение способа голосования (тайное либо открытое) на заседании комиссии.

	2. Рассмотрение вновь принятых федеральных и региональных правовых актов по вопросам соблюдения требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.

	3. Рассмотрение вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, принятых Думой города Пыть-Яха, председателем Думы города Пыть-Яха и Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха, незаконными решений и действий (бездействия) указанных органов и их должностных лиц в целях выработки и принятия мер по предупреждению и устранению причин выявленных нарушений.

	4. Рассмотрение результатов анализа сроков предоставления муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера.

	Решили по вопросу № 1: Голосовать на заседании Комиссии открытым способом.

	Решили по вопросу № 2: Принять изложенную информацию к сведению.

	Решили по вопросу № 3: Принять изложенную информацию к сведению.

	Решили по вопросу № 4: Принять изложенную информацию к сведению.

[bookmark: _GoBack]